C10 girone A
1 NAPOLI

2  CAVA DEI TIRRENI

3 NAPOLI

4  NAPOLI

5 NAPOLI

6  CASTELLAMMARE DI STABIA
7  CAVA DEI TIRRENI

NA-C1 - C10 (A)
CV-C1-N1

NA-C3 - C10 (C)
NA-C2 - C10 (B)
NA-C4 - C10 (D)
CM-C1 - Vespe Matte
CV-C2 - Young heart

CL3P/CS3P (U-MU-JU-D-MD-JD-R7-R8) girone A

1 NAPOLI
2 NAPOLI

CL3P - CS3P (A)
CL3P - CS3P (B)

CLT/CST (U-MU-JU-D-MD-JD-R7-R8) girone A

1  NAPOLI
2 NAPOLI
3 NAPOLI

P10 girone A

NAPOLI

CASERTA

NAPOLI

NAPOLI

CAVA DEI TIRRENI

our A W N =

P10 girone B

NAPOLI

CAVA DEI TIRRENI

NAPOLI

BENEVENTO
CASTELLAMMARE DI STABIA

T A W N =

P10 girone C

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

CASERTA

CAVA DEI TIRRENI
CASERTA
CASERTA
CASERTA

0 N oo U1 A WN =

P10Sp Ragazzi - girone A
1 NAPOLI

CLT - CST (1)
CLT - CST (2)
CLT - CST (3)

NAP1 - P10 CAPRI

CE-P1 - BALLA COI LUPI
NAP2 - P10 JUNIOR NAPOLIS
NAP3 - P10 RAGAZZI

CV-P1 - N1

NAP4 - P10 NISIDA

CV-P2

NAPS5 - P10 VESUVIO "DONNE"
BN-P1 - I SANNITI

CM-P1 - PISTOLE FUMANTI

NAP7 - P10 NAPOLI 10

NAP6 - P10 JUNIOR NAPOLI6
NAPS8 - P10 PULCINELLA

CE-P5 - BAD BOYS

CV-P3

CE-P3 - LA VITA E' BELLA

CE-P4 - LE SORELLE MATERASSI
CE-P2 - AMICI MIEI

P10 sp RAGAZZI

10
1832
1747
1741
1695
1740
1083
989

10

10

10
1672
1670
1649
1563
1608

10
1638
1528
1593
1665

10
1565
1551
1560
1505
1471
883

466

10
1082

20
1827
1755
1755
1705
1716
1659
1549

20
1652
1547

20
1734
1691
1688

20
1690
1672
1638
1548
1584

20
1664
1592
1612
1296
1665

20
1598
1550
1573
1508
1463
1359
989

20
1071

30
1835
1768
1753
1706
1676
1673
1509

30
1669
1583

30
1743
1703
1689

30
1699
1632
1620
1566
1601

30
1666
1580
1594
1628
1689

30
1616
1576
1551
1518
1482
1264
940

30
1076

4°
1832
1771
1757
1698
1640
1653
1445

40
1689
1608

4°
1734
1710
1691

4°
1678
1634
1628
1543
1549

4°
1655
1619
1591
1692
560

4°
1570
1573
1566
1527
1447
1380
1363

40
1092

5o
1838
1838
1719
1714
1120
1670
1038

50
1683
1611

5o
1736
1699
1140

5o
1686
1637
1640
1590
1075

5o
1641
1568
1063
1109
1111

5o
1578
1583
1582
1565
1454
1365

50
1097

TOT
9164
8879
8725
8518
7892
7738
6530

TOT
6693
6349

TOT
6947
6803
6208

TOT
8425
8245
8175
7810
7417

TOT
8264
7887
7453
7390
5025

TOT
7927
7833
7832
7623
7317
6251
3758

TOT
5418



PA (U-MU-JU-D-MD-ID) girone A

1

2
3
4
5

PGC (U-MU) girone A

1
2
3

NAPOLI
CASERTA

NAPOLI
NAPOLI
CASERTA

NAPOLI
NAPOLI
CASERTA

PA POSITANO
ANGELI E DEMONI
PA JUNIOR NAPOLI8

PA MERGELLINA
POVERI MA BELLI

PGC ISCHIA
PGC PROCIDA
QUELLA SPORCA DOZZINA

PL (U-MU-JU-D-MD-ID-P4) girone A

1

PS (U-MU-JU) girone A

1

2
3
4
5

NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI

CASERTA
BENEVENTO

NAPOLI
NAPOLI

NAPOLI
CASERTA
CASERTA

PL MARECHIARO
PL POSILLIPO
PL JUNIOR UOMINI NAPOLI7

ANNI RUGGENTI
STREGATI

PS JUNIOR NAPOLI9
PS CASTEL DELL'OVO

PS MASCHIO ANGIOINO
QUASI AMICI
MEZZOGIORNO DI FUOCO

Psp (U-MU-JU-D-MD-JD-P3) girone A

1

2
3
4
5
6
7
8
9

NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
CASERTA
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
CASERTA
CASERTA

PSP AMALFI

PSP JUNIOR NAPOLI3

PSP TOLEDO "DONNE"
SIGNORI SI NASCE

PSP NAPOLI4 JUNIOR UOMINI
PSP GAETA

PSP NAPOLI 11

CUORI RIBELLI

BRAVE RAGAZZE

H O OH OB B B

[y
o

3 S S S S

H OB HF R OB OH OH R OB

20
1629
1610
1549
1550

974

20
1685
1599
982

20
1591
1509
1466
1554

920

20
1581
1577
1081
1549
974

20
1629
1645
1674
1619
1589
1642
1580
1043
0

30
1686
1521
1573
1549

1003

30
1677
1614

30
1536
1524
1471
1027

987

30
1630
1601
1594

30
1665
1664
1642
1633
1626
1611
1590
1043
0

4°
1640
1571
1556
1492

1013

4°
1684
1633
1406

4°
1568
1529
1459
1041

985

40
1588
1577
1616

4°
1665
1677
1625
1655
1584
1595
1605
1053
0

5o
1648
1563
1565
1533

979

5o
1675
1598
1341

50
1572
1494
1487
1011

523

50
1588
1563
1594

5o
1662
1631
1618
1647
1609
1545
1617
1023
#
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TOT
6603
6265
6243
6124

3969

TOT
6721
6444
3729

TOT
6267
6056
5883
4633

3415

TOT
6387
6318

5885
1549
974

TOT
6621
6617
6559
6554
6408
6393
6392
4162

0
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